
SOUSTŘEDĚNÍ SVOR 2015 
 

Tradiční klubové soustředění mládeže se uskuteční v rekreačním středisku STAR LINE Svor, kam 

vyrážíme na letní soustředění prvně. Zde máme kvalitní zázemí jak pro sportovní přípravu, tak i pro další 

volnočasové aktivity. Stravování je formou plné penze (5x jídlo denně) včetně pitného režimu. V případě 

teplého počasí máme v areálu k dispozici bazén, areál je plně vybaven a dokonce je zde i připojení wi-fi, 

což se bude našim mladým hráčům a hráčkám asi líbit . 

 

POKYNY K SOUSTŘEDĚNÍ SVOR 2015 

 

Náš tým trenérů a vedoucích udělá vše pro spokojenost našich hráčů a Vašich dětí. 

Termín: neděle 16. 8. – neděle 23. 8. 2015 

Odjezd: 

neděle 16. 8. 2015, 12:10  

vlakové nádraží LITVÍNOV (horní, u autobusového nádraží) 

SRAZ ÚČATNÍKŮ V 11:40 HODIN PŘED NÁDRAŽÍM. 

Přijďte včas, abychom mohli naložit zavazadla do auta, aby je děti nemusely brát 

s sebou do vlaku. 

Příjezd:  

neděle 23. 8. 2015, 13:41  

vlakové nádraží LITVÍNOV (horní, u autobusového nádraží) 

Případnou změnu budeme včas komunikovat. 

Strava: Začínáme v neděli večeří, nedělejte dětem svačiny. Vybavte děti na cestu pitím. 

Úhrada: 2.500 Kč, před odjezdem na soustředění musí být uhrazena celá částka. 

Nezapomeňte 

sbalit: 

 

- Kartička zdravotní pojišťovny 

- Léky, pokud dítě pravidelně užívá, tak i popis dávkování 

- Sportovní obuv na tréninky 

- Chrániče  

- Sportovní láhev na pití 

- Přiměřené kapesné (doporučujeme cca 300 Kč) 

- Dobrou náladu  

 

Cennosti a šperky nechte doma, Klub národní házené ani trenéři neručí za 

ztráty a poškození mobilních telefonů, tabletů, další elektroniky a cenností. 

Kontakty: 

 

Marek Tomčík, vedoucí soustředění a předseda klubu, tel. 602 545 002  

+ trenéři jednotlivých kategorií 

 

Zprávy, informace a fotografie ze soustředění můžete sledovat na klubových 

internetových stránkách www.knhlitvinov.com  

 

KNH Litvínov 
Mostecká 22, 436 01 Litvínov 

IČ: 62209442 

bank. spoj.: č.ú. 2102207714/0600 

www.knhlitvinov.com  

http://www.knhlitvinov.com/
http://www.knhlitvinov.com/

